
5/48665967/2018/1/2020
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
Uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku,
mezi smluvními stranami:
Fyzická osoba: Pavel Hertl
Sídlo: Husovo náměstí 10, 282 01 Český Brod
JČ: 11292539
(dále jen ,,zhotovitel")

aNázev: Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616, příspěvková organizace
Sídlo: 282 01 Český Brod, Vítězná 616
Zástupce: Mgr. Ivo Kocum, ředitel gymnázia
IČ: 48665967
(dále jen ,,objednatel")
(společně též ,,účastníci dohody")

Článek I.
Úvodní ustanovení

I.]. Učastníci dohody uzavřeli dne 23.dubna 2018 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy
5/48665967/2018. Na základč potřeby Gymnázia Český Brod ;řéší tato smlouva funkci pověřence
pro ochranu osobních údajů (dpo) dle nařízení Evropského paÁamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. 4. 2016, článek 37 až 39.

1.2. Na výše uvedenou smlouvu a její dodatky se vztahovala povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2dl 5 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registrů' smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. , :

].3.Smlouva ani její dodatky nebyly objednatelem publikovány v registru smluv. Při dodatečné
kontrole si objednatel tuto skutečnost uvědomil. Protože došlo, k nedodržení zákonné lhůty pro
uveřejnění nejpozději do 3 měsíců ode dne uzavření smlouvyjodlChá tato smlouva sankčnímu
ustanovení o zrušení nezveřejněných smluv a objednávek v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, od samého počátku.

1.4 Vzhledem k tomu, že ani jeden z účastníků dohody nesplnil povinnost výše uvedenou
lsmlouvu zveřejnit v souladu se zákonem o registru smluv, a to ani ve lhůtě do 3 měsíců ode dne,
kdy byla uzavřena, platí, že tato smlouva je zrušená od počátků;

1.5 Navzájem poskytnutá plnění podle této smlouvy a jejích dodatků, ve formě odvedených
činností na výkonu funkce pověřence pro ochranu osobních údajů (dpo) dle nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, článek 37 až 39 v jednotlivých letech ze
strany zhotovitele a úhrady částek ze strany objednatele

V roce: Částka: V roce: Částka:
2018 24500,- Kč ' 2019 42000,- Kč

se tímto na obou stranách považují za bezdůvodné obohacení.

Článek II.
Vypořádání bezdůvodného obohacení
2.1 Účastníci dohody se tímto domluvili na narovnání bezdůvoancho obohacení dle ČI. I



5/48665967/2018/1/2020
této dohody tak, že objednatel měla má zajištčno funkci pověřence pro ochranu osobních
údajů (dpo) dle nařízení EvropskĹho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016,
článek 37 až 39.a zhotovitel si ponechá částky vyplacené v jednotlivých letech podle výše
uvedené tabulky. Tim bude vzájemná pohledávka z výše uvedené zrušené smlouvy započtena
beze zbytku.
2.2 Každá ze smluvních stran prohlašuje,že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany
a jednala v dobré víře.

Článek III.

3.1 Účastníci dohody shodně konstatují, že po splnění závazku uvedeného v ČI. II této dohody
budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy uvedené v Článku [
zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších
nároků, pohledávek a závazků, resP. Že se každý z účastníků jakýchkoli takových dalŠích
případných pohledávek či jiných nároků vůči druhému účastníkovi této dohody výslovně jejím
podpisem vzdává.

Článek IV.
ZávěreČná ustanovení

4.1 Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Tato dohoda podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých sm]uv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů

4.2 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnční v souladu se zákonem o registru smluv provede
objednatel, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

4.3 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá
ze smluvních stran.

4.4 Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

V Českém Brodě dne: .....Č.4.:.03:.W2D

,/;"

Pavel Hertl
zhotovitel

V Českém Brodě dne:......Č'.4.:.03:.2.Q?Q.

il

Mgr. Ivo ocum
objednatel

GYMNÁZIUM
D


